3yb6oBa HaTtanba BaneHTuHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

034-09-
22

041-10-
22

302-09-
22H

055-10-
22N

065-10-
22N

141-10-
22N

181-10-
220

171-10-
22

193-10-
22N

195-10-
22N

202-10-
22H

212-10-
22

213-10-
220

271-10-
22H

261-10-
22N

311-10-
22N

144-11-
22

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHkKu

000 "K3aC"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "K3C"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "K3aC"

000 "K3C"

000 "K3C"

000 "KaC"

DaTta
cocTaBJZiIeHUsA
oTyeTa

05.10.2022

06.10.2022

13.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

14.11.2022

CBepeHusa
3yboBa HaTanbsa BaneHTnHOBHa
002826

14.01.2008

OGBLEeKT OLeHKH

KBapTupa, pacnonoxxeHHas no agpecy: r
HoBoKy3Heuk, np-KkT. CTponTenen, 4 47/9,
KB 53

KBapTupa, pacnosioxeHHas no agpecy: r
KanTaH, Np-kT Mupa, 8 43, kB 9

Knnown oM 1 NpaBo apeHAbl 3eMefIbHOro
yyacTKa, pacrnosioXKeHHble Mo agpecy: nrr.
Leperew, yn. lWaxTepos, 4. 55

KBapTupa, pacnono)xeHHas no agpecy: r.
MpokonbeBck, yn. Obpyyesa, 4. 49A, kB. 1

KBapTupa, pacnosioXeHHas no agpecy: r.
MpokonbeBck, yn. Coumannctunyeckas, a. 7,
KB. 7

KBapTupa, pacnonoxxeHHasa no agpecy: r.
MpokonbeBck, yn. 10 MukpoparioH, 4. 1, KB.
57

KBapTupa, pacnonoxxeHHas no agpecy: r.
OcCnHHUKN, yn. Knposa, 4. 72, kB. 16

KBapTupa, pacnosiokeHHas rno agpecy: r.
AHxepo-CypxxeHck, yn. XKensbosa, 4. 13,
KB. 14

KBapTupa, pacnonoxxeHHasa no agpecy: r.
MpokonbeBck, ya. 3aliHyTAMHOBA, A 49-2

KBapTupa, pacnosio)xeHHas no agpecy: r.
lMpokonbeBck, yn. MonogexHas, 4. 36, KB.
2

KBapTupa, pacnosioxeHHas no agpecy: r.
HoBoKy3HeuUkK, yn. HoBocenos, 4. 57, k. 52

KBapTupa, pacnonoxxeHHas no agpecy: r
OcunHHMKN, yn CTygeHyeckas, g 5, ks 30

KBapTupa, pacnono)xeHHas no agpecy: r
OcuHHUKKM, yn Ecdbmmosa, 4 48, k8 10

KBapTupa, pacnonoxxeHHasa no agpecy: r.
MpokonbeBck, yn. 10 MukpopanoH, 4. 28,
kB. 30

>Knnon [oM 1 NpaBo apeHabl 3€MefIbHOro
yyacTKa, pacrnoJjloXKeHHble Mo agpecy: r.
MpokonbeBsck, yn. Mornnesckas 4. 31

YKnnon [oM, pacnosioXXeHHbIN Mo aapecy:
r. MpokonbeBck, ya. Konnakosa 4. 11

KBapTupa, pacnonoxxeHHasa no agpecy: r.
MpokonbeBck, yN. Pas3be3gHas, a. 108, k..
2

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PblHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



173-11-
22

181-11-
22

241-11-
22H

301-11-
22H

047-12-
220

091-12-
22H

193-12-
22H

000 "K3C"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "KaC"

23.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

08.12.2022

09.12.2022

19.12.2022

KBapTupa, pacnonoxxeHHas no agpecy: r
HoBoKy3Heuk, yn TonbAaTTw, 4 76, kB 18

KBapTupa, pacnosiokeHHas rno agpecy: r.
MpokonbeBckK, yN. YepenaHoBcKkas, a. 58

KBapTupa, pacnosioxeHHas no agpecy: r.
HoBoOKy3HeUK, yn. KnumeHko, 4. 21/1, KB.
76

KBapTupa, pacnosio)xeHHas no agpecy: r.
HoBoky3Heuk, np. CoBeTckon Apmun, 4. 37,
KB. 65

KBapTupa, pacnonoxxeHHas no agpecy: r
OcuHHMKN, yn Pesonounu, g 31/1, kB 16

XKunnon foM C 3eMeNbHbIM y4acTKOM,
pacnosioXKeHHble No agpecy: c. ATaMaHoBO,
yn. Knposa, 4. 28

KBapTupa, pacnosioxeHHas no agpecy: r.
KemepoBo, yn. Cnbunpsakos-Isapaenues, 4.
4,kB. 1

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Зубова Наталья Валентиновна

