## Зубова Наталья Валентиновна

Форма СЕ	ведений о выполненных	оценщиком от										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения       Зубова Наталья Валентиновна       002826       14.01.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
							034-09- 22	000 "KЭC"	05.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г Новокузнецк, пр-кт. Строителей, д 47/9, кв 53	Рыночная	Оценка недвижимост
							041-10- 22	000 "KЭC"	06.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г Калтан, пр-кт Мира, д 43, кв 9	Рыночная	Оценка недвижимост
302-09- 22H	000 "KЭC"	13.10.2022	Жилой дом и право аренды земельного участка, расположенные по адресу: пгт. Шерегеш, ул. Шахтеров, д. 55	Рыночная	Оценка недвижимост							
055-10- 22Π	000 "KЭC"	05.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Обручева, д. 49A, кв. 1	Рыночная	Оценка недвижимост							
065-10- 22Π	000 "KЭC"	06.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Социалистическая, д. 7, кв. 7	Рыночная	Оценка недвижимост							
141-10- 22Π	000 "KЭC"	14.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. 10 Микрорайон, д. 1, кв. 57	Рыночная	Оценка недвижимост							
181-10- 220	000 "KЭC"	18.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Осинники, ул. Кирова, д. 72, кв. 16	Рыночная	Оценка недвижимост							
171-10- 22	000 "KЭC"	17.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Анжеро-Судженск, ул. Желябова, д. 13, кв. 14	Рыночная	Оценка недвижимост							
193-10- 22П	000 "KЭC"	19.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Зайнутдинова, д 49-2	Рыночная	Оценка недвижимост							
195-10- 22П	000 "KЭC"	19.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Молодежная, д. 36, кв. 2	Рыночная	Оценка недвижимост							
202-10- 22H	000 "KЭC"	20.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Новокузнецк, ул. Новоселов, д. 57, кв. 52	Рыночная	Оценка недвижимост							
212-10- 22	000 "KЭC"	21.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г Осинники, ул Студенческая, д 5, кв 30	Рыночная	Оценка недвижимост							
213-10- 220	000 "KЭC"	26.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г Осинники, ул Ефимова, д 48, кв 10	Рыночная	Оценка недвижимост							
271-10- 22H	000 "KЭC"	27.10.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. 10 Микрорайон, д. 28, кв. 30	Рыночная	Оценка недвижимост							
261-10- 22Π	000 "KЭC"	26.10.2022	Жилой дом и право аренды земельного участка, расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Могилевская д. 31	Рыночная	Оценка недвижимост							
311-10- 22П	000 "KЭC"	31.10.2022	Жилой дом, расположенный по адресу: г. Прокопьевск, ул. Колпакова д. 11	Рыночная	Оценка недвижимост							
144-11- 22Π	000 "KЭC"	14.11.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Разъездная, д. 108, кв. 2	Рыночная	Оценка недвижимост							

173-11- 22	000 "KЭC"	23.11.2022	Квартира, расположенная по адресу: г Новокузнецк, ул Тольятти, д 76, кв 18	Рыночная	Оценка недвижимости
181-11- 22	000 "KЭC"	18.11.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Черепановская, д. 58	Рыночная	Оценка недвижимости
241-11- 22H	000 "KЭC"	24.11.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Новокузнецк, ул. Клименко, д. 21/1, кв. 76	Рыночная	Оценка недвижимости
301-11- 22H	000 "KЭC"	30.11.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Новокузнецк, пр. Советской Армии, д. 37, кв. 65	Рыночная	Оценка недвижимости
047-12- 220	000 "KЭC"	08.12.2022	Квартира, расположенная по адресу: г Осинники, ул Революции, д 31/1, кв 16	Рыночная	Оценка недвижимости
091-12- 22H	000 "KЭC"	09.12.2022	Жилой дом с земельным участком, расположенные по адресу: с. Атаманово, ул. Кирова, д. 28	Рыночная	Оценка недвижимости
193-12- 22H	000 "KЭC"	19.12.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Кемерово, ул. Сибиряков-Гвардейцев, д. 4, кв. 1	Рыночная	Оценка недвижимости